i k
PREFEITURA DAS

VERTENTES
UM NOVO TEMPO, JUNTO DO POVO

PORTARIA Nº 454/2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VERTENTES, Estado de Pernambuco,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 19 - Exonerar a pedido, o servidor WILLYAM BRYAN FERREIRA DE BARROS, matrícula

999024, do Cargo em Comissão de Gerente, Símbolo CDA — 3, desta Municipalidade.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 10 de outubro de 2025.

Israel Ferrdira de Andrade

Prefeito

® 1Ó p .286.587(0001-60 a 81
99814-4011

5   fl
8abinete~lvertentes.pe.sov.br Dr. Emidlo Cavalcanti, n°97

CEP 55.770-0001 Centro 1 Vertentes-PE